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Nasz znak: WIW-AD.272.128.2018.AB

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzniejszymi
zmianami), Wojewodzki Inspektorat Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla
odpowiedzi na zadane pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéow
zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego nr sprawy: WIW-
AD.272.128.2018 na dostawe komputeréow przenosnych, zestawow
komputerowych stacjonarnych, serweréw oraz dyskéw dla Wojewodzkiego
Inspektoratu Weterynarii z siedzibg w Siedlcach:
Pakiet nr 1: Dostawa komputeréw,
Pakiet nr 2: Dostawa serweréw oraz dyskow.
Pytanie nr 1: (dotyczy oprogramowania: komputery PC 25 szt., komputery przenoéne 15 szt.)
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego /pakietu
biurowego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczeSniej na innym
urzadzeniu?
Odpowiedz 1: Tak, Zamawiajacy wymaga nowych systemow operacyjnych wraz z
pakietem biurowym, nieuzywanych i nieaktywowanych nigdy wczes$niej na innych

urzadzeniach.
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Pytanie nr 2: (dotyczy oprogramowania: komputery PC 25 szt., komputery przenosne 15 szt.)
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe bylo
fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz 2 Zamawiajacy nie wymaga aby oprogramowanie systemowe i
biurowe zainstalowane bylo przez producenta komputera.

Pytanie nr 3 (dotyczy oprogramowania: komputery PC 25 szt., komputery przenosne 15 szt.)
Czy Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami
GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity)
stosowanymi przez producenta sprzetu lub inna forma uwiarygodniania
oryginalno$ci wymagana przez producenta oprogramowania stosowna w
zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz 3 Zamawiajacy wymaga, aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz
ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnosci.

Pytanie 4 (dotyczy oprogramowania: komputery PC 25 szt., komputery przenosne 15 szt.) Czy w
momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwoSC zastosowanie
procedury sprawdzajacej legalno$¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz 4 Tak, w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosé
zastosowanie procedury sprawdzajacej legalnosé zainstalowanego oprogramowania.
Pytanie 5 (dotyczy oprogramowania: komputery PC 25 szt., komputery przenosne 15 szt.) Czy
zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w
przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz 5: Tak, zamawiajacy dopuszcza mozliwoS¢ przeprowadzenia
weryfikacji  oryginalno$ci dostarczonych  programéw komputerowych u
Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego

legalnosci.
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